АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЕЙЗЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» января 2025 года                                                                          № 8

Об утверждении отчета о ходе работ
[bookmark: _GoBack]муниципальной программы «Использование и охрана земель  Кейзесского  сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской  области на 2024-2026 годы»  по результатам за 2024 год

           В соответствии с п. 3  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Кейзесского  сельского  поселения от 12.02.2018  № 9 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
  Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчет о ходе работ по программе «Использование и охрана земель  Кейзесского  сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области» по результатам за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Кейзесского  сельского поселения и размещению на официальном сайте Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Глава Кейзесского
сельского поселения                                                                      А. Н. Волков
                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
к постановлению Администрации
Кейзесского сельского поселения
 От 27.01. 2025г. № 8
Отчет об исполнении плана реализации программы «Использование и охрана земель  Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области на 2024-2026 годы»  за 2024 год
	№
п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ФИО)
	Результат реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации,наступления контрольного события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы,  руб

	Предусмотрено муниципальной программой
	Предусмотрено бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Использование и охрана земель  Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
	Администрация Кейзесского сельского поселения
	-рациональное и эффективное использование и охрана земель;
 -упорядочение землепользования; -восстановление нарушенных земель;
-повышение экологической безопасности населения и качества его жизни;
-Повышение доходов в бюджет поселения от уплаты налогов
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,00
	0,00
	0,00